Quarto idus maii MCCxxxiij.

Nuno Sancii damus tibi Petro Gibot et Cecilie
matri tue et vestris in perpetuum quasdam do-
mos que quondam consueverunt ess¢ MEZQUIDAM,
et insuper quoddam corralem eisdem domibus
continuum. Et affrontant in duabus viis publicis
et de duabus partibus in honore nostro. Per
unum morabatinum annuatim in Pasche, ad fati-
gam x, dierum, et sunt in civitate Majoricarum
ultra rivum. Testes Ferrarius de Sant Michel,

G. Gibot.

viij idus junii. M.CC.xxx iij.

Nuno Sancii damus tibi Tibaudo Razedor et
omni tue proli et cunctis successoribus tuis in
eternum, duo statica domorum continua, quo-
rum una fuit MesQuiTam. Affrontant ex una parte
in plaza nostra, ct in via et in operatoriis B. Bedel
que per nos tenet, et in honore nostro. Et des
nobis annuatim duos morabatinos in Pasche; ad
fatigam x. dierum. Testes Ferrarius Salzet, B, de
Arens. G. Reposter,

{Arch. de Protocolos, Lib, sin pombre de notario de

los afos 1240y 41.)

Guillermus Galli, de Evisa, vende al rey Jui-
me 11 una macemuling censual que percibe sobre
quodam trocio garrigic que consuevit esse vinea,
quem Ferrarius de Columbariis per me tenet in
termino civitatis Majoricarum prope MESQUITAM
pe PorruriNo, pro ut affrontat dictus trocius
terre ex una parte in via qua tenditur ad dic-
tam MESQUITAM, et ex alia in eadem MESQUITA et
ex aliis partibus in honore Bernardi de Sancto

Justo. . .. ... Actum est vj. Kalendas aprilis
anno domini M.CCC. primo.

(Arch. del Real Patrimonio, Lib, de Compres fetes
pel senyor Rey, fol. 12,

v nonas julii anno M.CCC.xvij.

Arnaldus Segarra et Guillermus Segarra, fratres et
heredes universales Arnaldi Segarra quondam, per nos
ete. vendimus cte, vobis domino Sancio Dei gratia Regi
Majoricarum, ete, unum troceum terre in quo sunt et
esse debent xxiiij. quarteriatas terre, cum vinea ibidem
plantata, quod Fortanerius Violeta dicto patri meo dedit
et stabilivit in podio vocato de MEsQuiny, gui est prope
civitatem Majoricarum cum itur apud Portum Pinum,
per hercedes cujus ipsum troceum teneo ad censum iij.
morabatinorum, ete, Item vendimus vobis alium tro-
cenm terre in quo sunl xxviij quarteriatas terre, cum
vinea ibidem plantata in podio de dicta MEsQUIny, ele,
vendimus pretio centum librarum, cte,

Notas del Pubvrde faume, tom. 1, fol. 51.

Philippus de Majoricis ccclesie St. Martini
turonensis thesaurarius, patruus atque tutor do-
mini Regis Majoric., illustris nobili et dilecto
Arnaldo de Cardalyaco locumtenenti .Maf'oric.
salutem et dilectionem. Intelleximus quod Mi-
chael Homs civis Majoric. extitit condempnatus
per curiam Majoric. ad suspendium pro co quod
letaliter vulneravit Arnaldum Benedicti civem
Majoric., patronum cujusdam barcham, sub cujus
servitio et potestate dictus Michael existebat tem-
pore vulneris supradicti. Nunc vero veniens ad
nos Raymunda filia Arnaldi de Ponte civis Ma-
joric. petit supplicando quod cum ipsa afectet
valde $ictum Michaelem in maritum habere dic-
tam suspendii condempnationem illi remittere
dignaremur Nos igitur supplicationi hujusmodi
annuentes benigne potissime in favorem dicti
matrimonii, de speciali gratia quam dicto Mi-
chaeli et dicte Raymunde volumus facere in hac
parte, suspendium predictum dicto Michaeli du-
cimus per presentes remitendum ac etiam rela-
xandum sug ca conditione quod fiat matrimo-
nium supradictum; volumus tamen et intendimus
quod dictus Michael sit exul perpetuo a civitate
et regno Majoric. et insulis adjacentibus eidem
regno, ¢t quod antequam exeat de dicta civitate
Majoric. contrahere et solempnizare debeat
matrimonium cum Raymunda predicta; quodque
indutus cum tunica ducatur per civitatem Ma-
joric., absque tamen verberibus, utest fieri con-
suetum e illis qui fustigantur, quod fieri volu-
mus propter verba que ditxit in domo seu MESQUI-
TA SARRACENORUM post facta vulnera supradicta.
Quare volumus ¢t vobis mandamus. . . .. remi-
ssionem et gratiam mnostram hujusmodi dicto
Michaeli et ommia in presenti littera nostra con-
tenta servetis firmiter et faciatis servari.